2a— I7
b [Collectio, ut videtur, sentenciarum, prothe-

matum et sermonm ad usm praedica.torum.] „Apertio

coeli. De Stephano. „Ecce video coelum apertum etc." Paulo quatuor coeli

aperti ostensi šunt, ut bona nostra ..." X ,,ad fructus bonorum operum pro-

ducendos. Ista nubes . .
." [Ita a scriptore in fine columnae abruptum.]

i8a— 23
a [Breves meditationes morales ad usm

praedicatorum.] „Tes šunt, qui testimonium dant in coelo: pater,

verbum et spiritus sanctus etc. Pater dat nobis testimonium primae crea-

tionis ..." — ,,Octo šunt, quae debent homines movere ad accelerrandam

conversionem. Primm est mortis incertitudo ..." — i8 b „Quinque adten-

denda šunt in exemplo formicae ..." — ,,Septem šunt, quae retrahunt ho-

minem a Deo." — io,
a „Novem dicuntur ordines angelorum ..." — 22 a „Sep-

tem šunt dona, quae recipit anima sancta, quando a corpore egreditur . .
." —

22b et 23a Expositiones breves in orationem „Pater noster." „Pater noster

privilegio conditionis, beneficio recreationis."

23a— 24
a Definitiones breves vitiorum et virtutum

ordine alphabetico. „Avaricia est gloriae . seu quarumlibet rerum
insaciabilis et inhonesta cupido ..."

24a—3i a Sermones varii. „De sancto Martino. Martinus hic

pauper et modicus. Pauper propter tria ..." — 25a „De sancto Andrea. Tota

die expandi manus meas . . . Licet verbum istud de Christo intelligatur ..."

. . 3.T
a— 32 b Registrum.

33
a— I03a [Dispositiones sermonu m.] „Legatum ad gentes

misit. Legatus ille fuit filius Dei ..."

85 b— 87
a Sermo de passione. „Cum egressus fuero de hac urbe

et extendam palmám meam ad Dominm ..." Exod. Legitur in Genesi,

quod Iacob expletis sermonibus ..." X „Jerusalem intravit. Finito libro sit

laus et gloria Christo. Explicit sermo de passione Domini."

51 b in marg. glossa bohemica: „mied" (aurichalcum).

6oa in marg. manu saec. XIV.: „Viro lionorabili et honesto domino Benesio

de Wadyn Johannes ac soror vestra . . ." 72** in marg. eadem manu: ,.Yiro discreto

ac honesto domino Benezyo de Wadyen Johannes de Zapy debitam amicitiam

sororque oraciones, et querit, utrum secm velis amicabiliter concordare et secm
terminm in Caslawia vel ubicunque velis percipere. Si vero non, mihi rescribe,

perlatorem presencium non tardes etc. Cetera lator."

I03b— I04b De corruscatione, de operationibus ven-
torm, de rotunditate solis, lunae et stellarum.
„Dicunt sapientes, quod quidam sapientes dixerint, quod corruscatio est in

concavitate nubium" X „sol partes illius humoris et tardabit ..."